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Zuname Vorname PLZ Ort Mobil Nummer 1 E-Mail 1

Frey Johann 2421 Kittsee 0680/3323727 johann.frey69@gmail.com

Moritz Karina 2421 Kittsee 0664/4117060 karina_m@gmx.net

Müllner Dieter 2424 Zurndorf 0664/9159860 dieter.muellner@gmx.com

Schmidt Adele 2425 Nickelsdorf 0664/4145278 deli@drschmidt-orban.at

Stippl Peter 2443 Loretto 0664/5442507 peter@stippl.info

Vida Karin 2460 Bruckneudorf 0664/4517930 karin_vida@gmx.at

Vida Manfred 2460 Bruckneudorf 0664/4517850 manfred_vida@gmx.at

Ehrenreiter Eva 2473 Potzneusiedl 0699/10384797 ehrenreiter.eva@gmail.com

Heitzinger Roswitha 2474 Gattendorf 0676/7519271 roswitha.heitzinger0815@gmail.com

Reiter Andreas 2474 Gattendorf 06644156190 a.reiter@e2consult.at

Doppler Doris Christine 7000 Eisenstadt  doris.doppler@gmx.at

Jarmer Wolfgang 7000 Eisenstadt 0650/6224000 wolfgangjarmer@ff-eisenstadt.at

Payer Daniel 7000 Eisenstadt 0650/4116556 dpayer@gmx.at

Schirmer Dieter 7000 Eisenstadt 0664/1014247 dieter.schirmer53@gmail.com

Hage Alexander 7011 Siegendorf 0676/6119554 alexander.hage@gmx.at

Ivancsits Julia 7013 Klingenbach 0664/5115187 julia.ivancsits@it4you.co.at

Schremser Harald 7023 Zemendorf 0664/4834516 pf-kleinfrauenhaid@gmx.at

Fröhlich Friedrich 7035 Steinbrunn +43 699 11820242 friedrich.froehlich@polizei.gv.at

Prünner Günter 7035 Steinbrunn 0664/8182963 guenter.pruenner@aon.at

Fuhrmann Christian 7041 Wulkaprodersdorf 0676/83705330 furmi@gmx.at

Hafner Gregor 7041 Wulkaprodersdorf 0664/3163402 foto.hafner@gmx.at

Marinits Christian 7041 Wulkaprodersdorf 0699/11668222 christian@mcs-online.at

Szuppin Anton 7041 Wulkaprodersdorf 0650/8123455 anton.szuppin@gmx.at

Trimmel Martin 7051 Großhöflein 0664/4510237 martintrimmel@gmx.net

Gruber Andreas Johann 7052 Müllendorf +43 650 480 12 22 andreas.gruber@wellcom.at

Schlögl Gottfried 7052 Müllendorf +43 676 50 37 4 10 gottfried.schloegl@gmx.at

Schwarcz Sylvie 7053 Hornstein 0664/6402487 syru6271@gmx.at

Gorbel Roland 7061 Trausdorf an der Wulka 0664/125 20 28 r.gorbel@gmx.at

Abraham Wolfgang 7062 Sankt Margarethen im Burgenland 0660 6105604 wolfgang.abraham122@gmail.com

Hahofer Joachim 7062 St. Margarethen 0664/1165720 hahofer@bnet.at

Hahofer Jürgen Paul 7062 St. Margarethen 0664/1504246 j.hahofer@gmx.at

Reiter Gerald 7062 St. Margarethen 0650/5410501 gerald.reiter02@gmail.com

Wimpassinger Sabrina 7062 St. Margarethen 0676/9021356 sabrina.wimpassinger@icloud.com

Rauch Richard 7082 Donnerskirchen 0699/81319685 richard.rauch@bnet.at

Winter Martin 7093 Jois 0664/2115678 

Kammerhofer Gerald 7111 Parndorf 0699/11707217 kammerhofer@bnet.at

Halbauer Karl 7161 St. Andrä a.Z. 0664/8610329 karl.halbi@aon.at

Lehner Johann 7161 St. Andrä am Zicksee 0699/11784463 

Pölzer Georg 7161 St. Andrä 0699/10622450 ortsfeuerwehr-st.andrae@bnet.at

Pittnauer Ines 7162 Tadten 0699/12540673 inesebner@gmx.at

Zwickl Thomas 7162 Tadten 0676/9066505 tom.zwickl@gmx.at

Pilles Vanessa 7201 Neudörfl 0699/10776687 vanessa.pilles@gmx.at

Ankerl Markus 7202 Bad Sauerbrunn  ankerl.m@gmx.at

Gruber Werner 7202 Bad Sauerbrunn 0664/3087612 gruber.w@bnet.at

Podek Franz 7202 Bad Sauerbrunn 0676/3043953 franz@podek.at

Schmid Michael 7202 Bad Sauerbrunn 0650/4612545 michael.j.schmid@gmx.at

Abraham Oliver 7212 Forchtenstein 0650/5621380 abschy@gmail.com

Wukovits Simon 7221 Marz 0650/6414000 simon.wukovits@hotmail.com

Löffler Gerhard 7223 Sieggraben 0676/9633289 gerhard-loeffler@gmx.at

Taschner Josef 7223 Sieggraben 0676/88112398 joseftaschner122.jt@gmail.com

Klepeisz Reinhold 7301 Deutschkreutz 0664/8248854 reinhold.klepeisz@gmx.at

Kovacs Matthias Stefan 7301 Deutschkreutz 0664/3806685 info@weinbau-kovacs.at

Prandler Romana 7302 Niktisch 0664/4257282 romy@prandler.at

Binder Georg 7311 Neckenmarkt 0660/5909795 georg-65@gmx.at

Lang Markus 7311 Neckenmarkt 0664/4774002 markus.lang@kabelplus.at

Neubauer Stefan 7311 Neckenmarkt 0664/4207908 neubauerwein@gmail.com

Zach Alexander 7311 Neckenmarkt 0699/11398146 

Wessely-Reitter Barbara 7332 Kobersdorf 0676/4552197 barbara.wessely@bfkdo-op.at

Wildzeiss Gerhard 7332 Kobersdorf 0676/9433757 wildzeiss@aon.at

Heissenberger Julian Anton 7341 Markt Sankt Martin 0664/3082996 Julian-Anton.Heissenberger@gmx.net

Hauser Christopher 7350 Oberpullendorf 0664/2516575 christopher.hauser@austrocontrol.at

Gmeiner Harald 7371 Unterrabnitz +43 676 4912527 gmeiner.harald@aon.at

Werkovits Karin 7372 Draßmarkt 0664/2022331 karin.werkovits@hotmail.com

Bauer Andrea 7423 Pinkafeld 0660/7165091 andrea.bauer.ab@gmail.com

Bruschek Rudolf 7423 Pinkafeld 0699/11344158 rudolf.bruschek.rb@gmail.com

Kleinrath Günter 7423 Pinkafeld 0664/4501110 kleinrath@outlook.com

Pöll Jürgen 7423 Grafenschachen 0650/6402776 poell.juergen@grafenschachen.bgld.gv.at

Tripamer Kurt 7423 Pinkafeld 0664/4353612 kurt.tripamer@outlook.com

Putz Peter 7433 Mariasdorf 06645329223 peter.putz@feuerwehr-bgld.at

Glatz Martin 7435 Unterkohlstätten 0664/9160859 martin.glatz@becom-group.com

syBOS LFV Burgenland | 28.05.2024 | franz.podek Seite 1 / 2



Adressliste-Export  

Voith Nicole 7435 Unterkohlstätten 0680/3358908 nicole.voith@gmx.at

Horvath Paul Ludwig 7442 Lockenhaus 0664/1844100 pl.horvath@gmx.at

Sommer Roman 7442 Lockenhaus 0699/81807082 roman.schermann@polizei.gv.at

Aumüllner Emmerich 7453 Steinberg-Dörfl 0664/1987531 jim1@gmx.at

Bauer Wolfgang Stefan 7453 Steinberg-Dörfl 0664/88363719 bautsch77@gmx.at

Hauser Anton 7453 Steinberg-Dörfl 0680/1058131 office@hausersteinmetz.at

Kuzmits Andreas 7453 Steinberg-Dörfl 0664/5444407 kuzmits.andreas@gmail.com

Hindermann Herbert Walter 7471 Rechnitz 0664/73488121 herby.hindermann@rechnitz.net

Reiger Willibald 7474 Eisenberg an der Pinka 0664/73619846 abi.reiger@gmx.at

Kern Franz 7501 Rotenturm an der Pinka 0680/1462781 f.kern@kabelplus.at

Werderits Wolfgang Josef 7501 Rotenturm an der Pinka 0664/2454232 wolfgang@werderits.at

Jandrasits Peter 7503 Jabing 066488364942 peter.jandrasits@gmail.com

Schieber Patrick 7503 Großpetersdorf 06646574925 patrick.schieber@gmail.com

Gerger Iris Maria 7532 Litzelsdorf +436648972084 Iris@nero-tattoostudio.at

Grandits Martina 7551 Stegersbach 0664/3806595 m.grandits@bfkdo-gs.at

Granitz Joachim 7562 Eltendorf +43 664 4733541 joachimgranitz@gmail.com

Rech Michael 7562 Eltendorf +43 699 18877127 evang.eltendorf@aon.at

Bäck Manfred 8380 Jennersdorf 0664/5200022 office@baeck-uhudler.at

Janosch Johann 8380 Jennersdorf 0650/6665858 johann.janosch@proton.me

Lukitsch Rene 8380 Jennersdorf 0664/5182312 lukitsch.rene@gmx.at

Thomas Michael 8380 Jennersdorf +43 664 5005166 michael.thomas@aon.at
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